2025
DSI-Sunell Product
Introduction
Wij zijn ondernemers en denken mee met de ondernemers
Gestart vanaf in zolderkamer in 2012 en nu uitgegroeid tot een van de hoogwaardige CCTV leveranciers in de Benelux.
Gaan voor kwaliteit tegen de beste prijs én ouderwets hard rennen voor onze klanten, alsof ons leven ervan afhangt.
Dat is onze filosofie.

⚫ Vehicle
⚫ smoke & Flame
⚫ PPE(Optional)
⚫ 1.5T to 2.6T Tops
Edge AI
⚫ 316L stainless steel
Accessories
Speed Dome PTZDome Bullet IP Speaker
Explosion-proof
IP Speaker
⚫ Explosion-proof
⚫ IP66,SIP & ONVIF
⚫ Built-in Mic
⚫ Alarm in
⚫ Audio in, TF card(Optional)
30W SN-PA1H01-M-30-S
APIWEB PoESIP
Anti-corrosion Cameras
⚫ 316L stainless steel
⚫ 5MP, 30X

⚫ Acceleration card (optional)
64 CH
4K Redundant Power Supply NVR
Load
Balance
Hot-swappable
Power Supply
Power Supply
Failure Alarm
IP Speaker
Horn Speaker Ceiling Speaker Wall Speaker Audio Adapter
APIWEB PoESIP
• Indoor
• SIP & ONVIF
• POE++(802.3bt)
50W SN-PA1C01-50
• Indoor(Built-in Mic)
• SIP & ONVIF
• Alarm in
15W SN-PA1C01-M-15
• SIP & ONVIF
20W-80W SN-PA1LXX-XX
• IP67,SIP & ONVIF
• POE(802.3af)
• Alarm in
15W SN-PA1H01-15
• IP67,SIP & ONVIF
• Built-in Mic
• Alarm in
• Audio in, TF card(Optional)
30W SN-PA1H01-M-30
• Built-in 15W amplifier
• Indoor
• SIP & RTP
• POE(802.3af)
• GPIO Alarm 2 in/1 out
• Mic
• Headset: 32Ω
• Speaker: 8Ω 15W
• 112×105×29 mm
• 0.25 Kg
• Metal
15W SN-PA1B01-15
• SIP & ONVIF
• POE
• Alarm in
15W/30W SN-PA1WXX-XX